上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

关于调整大邱庄市场螺旋管网价计重方式的通知

尊敬的我的钢铁网会员单位：

在此期间，我们将充分听取和收集各方的意见，如果您对此有任何意见和建议，

欢迎交流反馈。

联系人：于思雨 联系方式：021-26093604 邮件：yusiyu@myseel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 5 月 3 日

我的钢铁网秉持实事求是原则，为客户提供更好服务，拟定于 2022 年 6 月3 日将本网“大

邱庄市场螺旋管价格行情表单”下方备注中计价方式为“理计计重”的品牌价格改为“过磅计

重”价格。其中磅计与理计存在磅理价差，届时我们将依据市场实际交易情况进行转换，望广大

客户悉知。

mailto:zhanglu@myseel.com